**BOA, İrade-Dahiliye**, 15593. Arz Tezkeresi'nde ele geçirilen koyun sayısı yanlışlıkla 10.300 olarak verilmiştir.

18. **BOA, İrade-Meclis-i Vâlâ**, 4938 (Siverek Kaza Meclisi'nin tarihsiz mazbatası).

Siverek Kazâsı Karakeçi Aşiretine Bağlı Sa'dân Nahiyesi
Gasbedilen mal, eşya ve sâire. 1262 (1846) 1263 (1847) 1264 (1848) TOPLAM
Yakılan ev - - 500 500
Alınan esir - - 22 22
Ölü sayısı - - 77 77
Ev eşyası bahası (kese) 50.000 80.000 250.000 250.000
Buğday, arpa, darı bahası (kese) - 35.000 15.000 50.000
Tüfek - 215 300 515
Kara çadır 50 75 600 725
Eşek 40 62 380 482
Deve 50 95 825 970
At 25 86 515 626
Öküz, inek 200 320 2.490 3.010
Koyun, keçi 20.000 15.000 10.000 40.000

Bu nahiyeye otuz köy, yediyüz hâne ve altıyüz çadırdan ibaret olup beşyüz hanesi yakılmış, çadırların hepsi yağmalanmıştır.

Siverek Kazâsı Karakeçi Aşiretine Bağlı Sa'dân Nahiyesinden Şerefyanlu Oymağı
Gasbedilen mal, eşya ve sâire. 1264 (1848) TOPLAM
Yakılan ev - -
Alınan esir 5 5
Ölü sayısı 15 15
Ev eşyası bahası (kese) 80.000 80.000
Buğday, arpa, darı bahası (kese) 310 310
Tüfek 78 78
Kara çadır 100 100
Eşek 110 110
Deve 250 250
At 65 65
Öküz, inek 240 240
Koyun, keçi 6.500 6.500

Bu oymak Yezid tâifesinden olup 400 çadır ve hânedan ibarettir. Yezid Burtanan'ın muhtar bulunduğu yüz hâne yakılıp yağmalanmıştır.

Siverek Kazâsı Arap Nahiyesi
Gasbedilen mal, eşya ve sâire. 1263 (1847) 1264 (1848) TOPLAM
Yakılan ev 300 – 300
Alınan esir 8 – 9
Ölü sayısı 20 – 20
Ev eşyası bahası (kese) 140.000 50.000 190.000
Buğday, arpa, darı bahası (kese) 25.000 10.000 35.000
Tüfek 150 70 220
Kara çadır 200 120 320
Eşek 180 130 310
Deve 230 180 410
At 120 90 210
Öküz, inek 220 450 670
Koyun, keçi 10.000 12.500 22.500

Bu nahije yirmiiki köy, üçyüzden fazla hânedan ibaret olup üçyüzü yakılıp yağmalanmıştır.

Siverek Kazâsı Türkmen Aşiretine Bağlı Karacadağ Nahiyesi
Gasbedilen mal, eşya ve sâire. 1263 (1847) 1264 (1848) TOPLAM
Yakılan ev 100 – 100
Alınan esir – – –
Ölü sayısı 5 – 5
Ev eşyası bahası (kese) 50.000 12.000 62.000
Buğday, arpa, darı bahası (kese) 2.500 500 3.000
Tüfek 40 – 40
Kara çadır 80 15 95
Eşek 45 15 60
Deve 60 12 72
At 15 6 21
Öküz, inek 180 70 250
Koyun, keçi 2.500 500 3.000

Bu nahije on köy, yüz seksen kadar hânedan ibaret olup yüz hânesi yakılıp yağmalanmıştır.

Siverek Kazâsına Bağlı Cem Nahiyesi
Gasbedilen mal, eşya ve sâire. 1263 (1847) 1264 (1848) TOPLAM
Yakılan ev 400 — 400
Alınan esir 12 — 12
Ölü sayısı 18 — 18
Ev eşyası bahası (kese) 220.000 50.000 370.000
Buğday, arpa, darı bahası (kese) 15.000 12.000 27.000
Tüfek 178 210 388
Kara çadır 156 90 246
Eşek 1.020 125 1.145
Deve 62 40 102
At 34 27 61
Öküz, inek 1.485 1.220 2.705
Koyun, keçi 20.000 2.500 22.500

Bu nahiyeye otuziki köy ve altıyüz haneden ibaret olup 400 hânesi yakılıp yağmalanmış, kalanı perişan edilmiştir.

Siverek Kazâsı Biziki Aşiretine Bağlı Hoş Nahiyesi
Gasbedilen mal, eşya ve sâire. 1263 (1847) 1264 (1848) TOPLAM
Yakılan ev 100 — 100
Alınan esir — — —
Ölü sayısı 3 — 3
Ev eşyası bahası (kese) 80.000 12.000 92.000
Buğday, arpa, darı bahası (kese) 10.000 — 10.000
Tüfek 11 — 11
Kara çadır 55 — 55
Eşek 200 — 200
Deve 15 — 15
At 12 — 12
Öküz, inek 480 — 480
Koyun, keçi 2.590 520 3.110

Bu nahiyeye otuziki köy ve altıyüz haneden ibaret olup 400 hânesi yakılıp yağmalanmış, kalanı perişan edilmiştir.

Siverek Kazâsı Bağlı Hoşgözü (?) Aşiretinden Berhan Nahiyesi
Gasbedilen mal, eşya ve sâire. 1263 (1847) TOPLAM
Yakılan ev 80 80
Alınan esir — —
Ölü sayısı 3 3
Ev eşyası bahası (kese) 40.000 40.000
Buğday, arpa, darı bahası (kese) 5.000 5.000
Tüfek 40 40
Kara çadır 5 5
Eşek 56 56
Deve 5 5
At 5 5
Öküz, inek 260 260
Koyun, keçi 2.800 2.800

Bu nahiyeye onaltı köy ve ikiyüz hânedan ibaret olup seksen hânesi yakılıp yağmalanmıştır.

Siverek Kazâsının civar bölgeleri
Gasbedilen mal, eşya ve sâire. 1263 (1847) 1264 (1848) TOPLAM
Yakılan ev 40 — 40
Alınan esir — — —
Ölü sayısı 6 — 6
Ev eşyası bahası (kese) 30.000 10.000 40.000
Buğday, arpa, darı bahası (kese) 16.000 4.000 20.000
Tüfek 60 28 88
Kara çadır 25 32 57
Eşek 80 46 126
Deve 60 27 87
At 32 10 42
Öküz, inek 600 400 1.000
Koyun, keçi 3.370 5.000 8.370